FUNDAÇÃO UNIRG
PRIMEIRO TERMO ADITIVO

À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 04/2015

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Primeiro Termo
Aditivo à Ata de Registro de Preços de Toner’s e Materiais para Manutenção de
Equipamentos de Áudio Visual, com a empresa MARTINS E MORAIS
COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 13.600 .227/0001-
10, sendo revisado o valor unitário para o item 15 de R$ 190,00 (cento e
noventa reais) para R$ 280,81 (duzentos e oitenta reais e oitenta e um
centavos) conforme Cláusula II da respectiva Ata de Registro de Preços em
conformidade com o art. 65, II, “d”, da Lei Federal nº 8.666/93, constante nos
Processos Administrativo n° 2014.02.003602 e 2014.02.002463.

Gurupi-TO, 05 de janeiro de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG